Cap6aweB CtenaH 3axapoBu4

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. 1MLo
Homep
3aKJiIlouMBLUee DaTa
oT4yeTa
06 AOroBop Ha CcoCTaBJieHuUA
npoBeneHue oT4yeTa
oL eHKe
OLLeHKM
242365 | 1O 'Kcnept- 25.06.2024
OueHka"
22-837 AO " -
837/ O "Skcnept 11.04.2024
109-KY OueHka"
22-837 AO " -
837/ O "3kcnepT 18.04.2024
113-KY OueHka"
A n -
24-209-H O "Skcnept 22.05.2024
OueHka"
22-837 / AO "29kcnepT -
13.06.2024
119-KY OueHka"
242214 | A0 "wcnept- 05.06.2024
OueHka"
A n -
24.220-H | 4O "IKcnept 05.06.2024
OueHka
AO "2kcnepT -
24-62-1/1 25.04.2024

OueHka"

CBepeHusn

Capbawes CTenaH 3axapoBuy

001000
25.09.2007
Bup,
OObLEeKT oueHKH onpepenseMon
CTOUMOCTH
oLEeHKa Ooauv B
pa3mepe 50,0% PbIHOYHasA
oT YK
KOMMepYecKkas
pbIHOYHasA
HeOBUXUMOCTb
KOMMep4ecKas
pblHOYHas
HeOBMXUMOCTb
XKunas
pblHOYHas
HeaBMXUMOCTb
KoMMep4eckas
pbIHOYHASA
HeaBVMXUMOCTb
3eMesbHbIN

y4acToK (oueHKa PbIHOYHasA
HeaBMXUMOCTHN)

3eMeJbHbIN
y4acToK (oueHka pbIHOYHasA
HeOBMXXUMOCTN)

OueHka bnsHeca pbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTM

OueHka busHeca



24-62-1/2

24-62-1/3

24-62-1/4

24-135/1-
H

24-135/2-
H

24-138-H

24-183-b

24-184-H

24-216-H

810/2024

811/2024

812/2024

813/2024

814/2024

815/2024

816/2024

AO "2kcnepT -
OueHka"

AO "2kcnepT -
OueHka"

AO "IkcnepT -
OueHka"

AO "2kcnepT -
OueHka"

AO "2kcnepT -
OueHka"

AO "3kcnepT -
OueHka"

AO "2kcnepT -
OueHka"

AO "2kcnepT -
OueHka"

AO "2kcnepT -
OueHka"

000 "ADK-
Ayant"

000 "ADK-
Ayant"

000 "ADK-
Ayaunt"

000 "ADK-
AyonTt"

000 "ADK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

19.04.2024

26.04.2024

19.04.2024

19.04.2024

19.04.2024

28.05.2024

08.05.2024

28.05.2024

03.06.2024

28.05.2024

10.06.2024

28.05.2024

20.05.2024

27.05.2024

28.05.2024

29.05.2024

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

3emesibHble
y4acTKu

3emesibHble
y4acTKu

A3C

0ObIKHOBEHHbIe
akumun

3eMeJibHbIN
yyacToK (oueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

KOMMepYeCKasd
HeABNXNMOCTb

3emesibHble
y4acTKu

3eMeJibHble
y4acTKu

3eMeJibHble
y4aCTKuU

3eMeJibHble
y4aCTKuU

3eMeJibHble
y4aCTKuU

3emesibHble
y4acTKu

3emesibHble
y4acTKu

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTN



817/2024

818/2024

000 "ADK-
AyonTt"

000 "ADK-
AyonTt"

21.05.2024

06.06.2024

3eMeJibHble

PbIHOYHaA
y4aCTKU
3eMeJibHble

PbIHOYHaA
y4aCTKuU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU



