## Сарбашев Степан Захарович

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения									
			Сарбашев Степан Захарович  001000  25.09.2007									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							24-236-Б	АО "Эксперт - Оценка"	25.06.2024	оценка доли в размере 50,0% от УК	рыночная	Оценка бизнеса
22-837 / 109-KY	АО "Эксперт - Оценка"	11.04.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости							
22-837 / 113-KY	АО "Эксперт - Оценка"	18.04.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости							
24-209-H	АО "Эксперт - Оценка"	22.05.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости							
22-837 / 119-КУ	АО "Эксперт - Оценка"	13.06.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости							
24-221-H	АО "Эксперт - Оценка"	05.06.2024	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости							
24-220-H	АО "Эксперт - Оценка"	05.06.2024	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости							
24-62-И/1	АО "Эксперт - Оценка"	25.04.2024	Оценка бизнеса	рыночная	Оценка бизнес							

24-62-И/2	АО "Эксперт - Оценка"	19.04.2024	Оценка бизнеса	рыночная	Оценка бизнеса
24-62-И/3	АО "Эксперт - Оценка"	26.04.2024	Оценка бизнеса	рыночная	Оценка бизнеса
24-62-И/4	АО "Эксперт - Оценка"	19.04.2024	Оценка бизнеса	рыночная	Оценка бизнеса
24-135/1- H	АО "Эксперт - Оценка"	19.04.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
24-135/2- H	АО "Эксперт - Оценка"	19.04.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
24-138-H	АО "Эксперт - Оценка"	28.05.2024	A3C	рыночная	Оценка недвижимости
24-183-Б	АО "Эксперт - Оценка"	08.05.2024	обыкновенные акции	рыночная	Оценка бизнеса
24-184-H	АО "Эксперт - Оценка"	28.05.2024	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
24-216-H	АО "Эксперт - Оценка"	03.06.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
810/2024	ООО "АФК- Аудит"	28.05.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
811/2024	ООО "АФК- Аудит"	10.06.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
812/2024	ООО "АФК- Аудит"	28.05.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
813/2024	ООО "АФК- Аудит"	20.05.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
814/2024	ООО "АФК- Аудит"	27.05.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
815/2024	ООО "АФК- Аудит"	28.05.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
816/2024	ООО "АФК- Аудит"	29.05.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости

817/2024	ООО "АФК- Аудит"	21.05.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
818/2024	ООО "АФК- Аудит"	06.06.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости